
 
  

 
 

 1 

SMLOUVA O DÍLO 

„Zpracování projektové žádosti kraje na individuální projekt podávaný v 
rámci Výzvy č. 08 Rozvoj služeb eGovernmentu v krajích“ 

 

Plzeňský kraj 

se sídlem:                      v Plzni, Škroupova 18, PSČ 306 13 

               IČ:                                  70890366 

DIČ:                                 CZ 70890366  

bankovní spojení:         Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň  

číslo účtu:     1063003350/5500 

Jednající:                        doc. MUDr. Milada Emmerová, CSc. – hejtmanka 

K podpisu smlouvy  pověřen usnesením Rady Plzeňského kraje č. 1831/10 

ze dne 18.3.2010 Ivo Grüner, náměstek hejtmanky Plzeňského kraje 

jako objednatel, na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

 

a 

ITEG a.s. 

se sídlem:                Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 

IČ:                            271 49 137 

DIČ:                          CZ 27149137 

bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu:               2045257001/5500 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9336,  

zastoupena Alešem Pilným, předsedou představenstva 



 
  

 
 

 2 

jako zhotovitel, na straně druhé (dále jen „ zhotovitel“) 

objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“ 

             uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.,           

             Obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o dílo:  

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem této smlouvy je provedení díla. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo 

dle odstavce 2.2 a 2.3 níže a Objednateli je včas a řádně předat. Objednatel se zavazuje dílo 

provedené dle této smlouvy převzít a zaplatit za provedení díla finanční odměnu specifikovanou 

v čl. 8. této smlouvy. 

1.2 Předmětem plnění smlouvy je dodávka Zpracování projektové žádosti v souladu s Výzvou č. 08 

v rámci IOP, která bude tvořena 4 částmi:  

                            část 1 - Elektronická spisová služba dle části I. Výzvy  

                            část 2 - Digitalizace a ukládání dat dle části III. Výzvy  

                            část 3 - Vnitřní integrace úřadu a integrace s ISVS dle části IV. Výzvy  

                            část 4 - Datové sklady, manažerské IS a Business Intelligence dle části V. Výzvy  

1.3 Výstupem plnění smlouvy bude vytvořená žádost Objednatele o finanční podporu v rámci IOP 

včetně všech povinných příloh v předepsané struktuře a formě, zpracování formuláře elektronické 

žádosti (na základě kritérií e-formuláře) v on-line aplikaci BENEFIT7 (www.eu-zadost.cz), součinnost 

při následném předání Žádosti Objednatelem dle všech odpovídajících závazných pravidel a 

požadavků výše uvedené výzvy IOP a zpracování zadávací dokumentace na související zakázky.  

1.4 Účelem této smlouvy je zejména vytvořit projektovou žádost, která umožní Objednateli žádat o 

poskytnutí finanční podpory dle výzvy č. 08 - Rozvoj služeb eGovernment v krajích v rámci IOP. 

1.5 Podrobná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 

smlouvy.  

2. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

2.1 Zhotovitel prohlašuje, že je schopen a oprávněn poskytnout objednateli dílo v požadované kvalitě 

a rozsahu. Zhotovitel je plně zodpovědný za kvalitu a včasné provedení díla. 

http://www.eu-zadost.cz)/


 
  

 
 

 3 

2.2 Zhotovitel je povinen uskutečňovat a vykonávat činnosti podle pokynů objednatele. Zhotovitel se 

zavazuje postupovat při uskutečňování činností poctivě, s vynaložením odborné péče a dbát zájmů 

objednatele. 

2.3 Zhotovitel se zavazuje předávat objednateli výstupy v souvislosti s jeho plněním dle této Smlouvy 

v listinné příp. elektronické podobě. 

2.4 Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, kterou mu způsobil v souvislosti s uskutečňováním díla 

podle této Smlouvy v plném rozsahu. 

2.5 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky Smlouvy třetí osobě nebo jiným 

osobám bez předchozího souhlasu objednatele. 

2.6 Záruka 

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v čl. 1. této smlouvy a příloze č. 1 
(specifikace díla), a to po dobu 3 měsíců od protokolárního předání objednateli. 

 

2.7 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb 

z veřejných výdajů. 

2.8 Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály 

účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let 

od zániku této smlouvy, minimálně však do roku 2021. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit 

osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

této smlouvy. 

2.9 Zhotovitel je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální 

identitou projektů dle Pravidel pro provádění informačních a propagačních opatření. Zhotovitel 

prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly seznámen. V případě, že v 

průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, zadavatel bude zhotovitele o této 

skutečnosti bezodkladně informovat. 

 

3. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

3.1 Objednatel je povinen převzít dílo realizované řádně a včas dle této Smlouvy a zaplatit zhotoviteli 

sjednanou cenu. 



 
  

 
 

 4 

3.2 Objednatel pověřuje převzetím díla (jejich částí) kontaktní osobu dle článku 12.4, která provádí 

kontrolu věcné a časové správnosti a kvality. O předání výstupů (jejich částí) sepíší smluvní strany 

akceptační protokol po provedení výše uvedené kontroly. Kontaktní osoba dle článku 12.4 uvede do 

protokolu, zda výstupy v době převzetí vykazovaly vady nebo nedodělky a zda byly předány včas. 

Akceptační protokol podepisují kontaktní osoba objednatele dle článku 12.4 a kontaktní osoba 

zhotovitele dle článku 12.3, nebo osoby jimi pověřené. 

3.3 Objednatel je prostřednictvím kontaktní osoby objednatele dle článku 12.4, popř. dalších 

pověřených osob, oprávněn provést kontrolu činností, a to v kterékoli fázi jejich provedení. Zhotovitel 

je povinen informovat na výzvu objednatele o stavu provedení díla nejpozději do tří pracovních dnů 

poté, co byl k tomu objednatelem vyzván. 

3.4  Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli veškerou součinnost vyžádanou zhotovitelem písemnou 

formou, a to do tří pracovních dnů od jejího vyžádání, není-li smluvními stranami sjednáno jinak.  

3.5 Objednatel si vyhrazuje právo realizovat projekt jen zčásti s ohledem na výsledky studie 

proveditelnosti jednotlivých částí (tzn. zhotovitel předloží nejdříve hotovou studii proveditelnosti, dle 

jejího vyhodnocení z hlediska výhod pro objednavatele rozhodnou jeho orgány o pokračování či 

pozastavení realizace konkrétní části projektu). 

4. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem provedení díla je sídlo objednatele i zhotovitele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

 

5. TERMÍN PLNĚNÍ 

5.1   Zhotovitel se zavazuje předat hotové dílo objednateli nejpozději  do 9. června 2010.  

5.2 Zhotovitel je povinen průběžně informovat objednatele o průběhu realizace díla a umožnit 
objednateli kontrolu provádění díla. 

 

6. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Cena plnění dodaného zhotovitelem objednateli v rámci této Smlouvy činí na základě dohody 
smluvních stran částku 840.000,- Kč bez DPH (slovy: osm set čtyřicet tisíc korun českých). Tato cena je 
stanovena jako cena konečná a úplná. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle 
právního předpisu platného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Ke dni uzavření smlouvy činí 
sazba DPH 20%, cena včetně 20% DPH pak činí částku 1.008.000,- Kč.  



 
  

 
 

 5 

6.2 Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedená cena díla  zahrnuje veškeré práce, dodávky a jiné náklady 
nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci sjednaného předmětu plnění včetně všech rizik a vlivů 
souvisejících s plněním předmětu smlouvy. 

6.3 Zhotovitel není oprávněn po objednateli požadovat poskytnutí zálohy.  

6.2 Cena plnění dodaného zhotovitelem bude hrazena objednatelem ve třech splátkách: 

 50% po finalizaci žádosti vzájemně odsouhlasené objednatelem a zhotovitel,  

 20% po potvrzení splnění formálním správnosti přijímacího orgánu,  

 30% po obdržení rozhodnutí o přidělení finanční podpory. 

 

6. 3 Zhotovitel je oprávněn za provedení díla v rámci plnění této Smlouvy vystavit objednateli daňový 
doklad na základě akceptačního protokolu vystaveného v souladu s bodem 3.2. této smlouvy. 

6.4 Cena za provedení díla bude uhrazena bankovním převodem na účet zhotovitele, na základě 
daňového dokladu ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu na adresu sídla 
objednatele. 

6.5 Daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy (zákon 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), jinak je objednatel oprávněn daňový doklad bez zbytečného 
odkladu vrátit zpět k opravě či doplnění, aniž by byl v prodlení s jeho úhradou.  

7. VLASTNICKÉ PRÁVO, UŽÍVÁNÍ DÍLA 

7.1 Zhotovitel v rámci plnění podle této smlouvy vytvoří dílo podléhající ochraně podle zákona 

č. 121/2000 Sb. (autorský zákon). V souladu s autorským zákonem bude Objednatel dnem úplného 

zaplacení celkové ceny dle této smlouvy oprávněn svým jménem a na svůj účet vykonávat autorova 

majetková práva k tomuto dílu a tato majetková práva je oprávněn převést na třetí stranu. Veškerá 

osobní nepřevoditelná práva k duševnímu vlastnictví související s takto vytvořeným dílem budou vždy 

vlastnictvím Zhotovitele. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli oprávnění dílo užít ke 

všem způsobům užití v rozsahu neomezeném, po dobu trvání autorských práv k dílu. Cena za 

poskytnutí licence dle této smlouvy je již zahrnuta v ceně za provedení tohoto díla uvedené v čl. 6.1 

této smlouvy. 

7.2 Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem předání díla objednateli. 

8. SOUČINNOST 

8.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 
pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o 



 
  

 
 

 6 

veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy, a to 
bezprostředně po té, co se o takových skutečnostech dozvěděly. 

8.2 Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k 
prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků. 

8.3 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob, 
popř. jimi pověřených pracovníků.  

8.4 Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být 
učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé straně doručena buď 
osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu 
uvedenou na titulní stránce této Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami 
dohodnuto jinak. 

9. SMLUVNÍ SANKCE 

9.1 V případě prodlení s předáním díla je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,01% včetně DPH z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.  

9.2 V případě prodlení s placením faktury ze strany objednatele ve sjednaném termínu zavazuje se 
zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

9.3 Sjednáním smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody. 

9.4 Zhotovitel neodpovídá za škody, které vzniknou objednateli prodlením v součinnosti objednatele. 

9.5 Porušení jakýchkoliv smluvních závazků vyplývajících ze Smlouvy, je smluvní pokuta stanovena ve 
výši 1.000,- Kč (slovy: tisíc korun českých) za každý případ porušení. 

9.6 Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč (slovy: jedno sto 
tisíc korun českých) v případě každého porušení povinnosti ochrany důvěrných informací dle této 
Smlouvy. Povinnost úhrady výše uvedené sankce trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany a třetích osob na náhradu 
škody a zároveň nedochází k zániku povinnosti mlčenlivosti a povinnosti ochrany důvěrných 
informací.   

9.7 Výši sjednaných smluvních pokut považují smluvní strany shodně za přiměřenou. Smluvní pokuta 
je splatná na základě daňového dokladu (faktury) do 30-ti dnů od doručení jejího vyúčtování.  

 

10.  OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

10.1 Smluvní strany berou na vědomí, že podkladové materiály a jiné informace předané pro potřeby 
a v rámci provedení díla obsahují důvěrné informace druhé smluvní strany, a zavazují se dodržovat 
povinnost mlčenlivosti a chránit důvěrné informace v souladu s touto smlouvou. 

10.2 Pro účely této Smlouvy se za důvěrné informace ve smyslu ustanovení §271 Obchodního 
zákoníku a za předmět obchodního tajemství ve smyslu ustanovení §17 Obchodního zákoníku (toto 



 
  

 
 

 7 

vše dále jen „Důvěrné informace“) pokládají veškeré informace, které si smluvní strany před 
podpisem této Smlouvy i do budoucna vymění ve formě písemné či ústní, příp. technickými 
prostředky. Stejně tak se za  Důvěrné informace pokládají veškeré informace a jakékoliv údaje týkající 
se činnosti, postupů, strategických plánů a záměrů, know-how, účetních a daňových skutečností 
smluvních stran a třetích osob, podmínky této Smlouvy, jakékoli informace o společnostech nebo 
jejich zaměstnancích, které se smluvní strany dozvěděly v souvislosti s plněním této Smlouvy.  

10.3 Zhotovitel je oprávněn sdělit důvěrné informace třetí osobě pouze s předchozím písemným 
souhlasem objednatele s tím, že tento souhlas je vázán na povinnost zhotovitele zavázat tuto třetí 
osobu, aby nakládala s těmito informacemi jako s důvěrnými a souhlas této osoby, že závazek přijímá, 
a to alespoň v rozsahu stanoveném touto smlouvou.  

10.4 Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být:  

    a) informace, které byly v době, kdy byly účastníku poskytnuty, veřejně známé,  

    b) informace, které se stanou veřejně známými poté, co byly zhotoviteli poskytnuty, s výjimkou 
případů, kdy se tyto informace stanou veřejně známými v důsledku porušení závazků 

zhotovitele podle této Smlouvy, 

c) informace, které byly zhotoviteli prokazatelně známé před jejich poskytnutím, a 

d) informace, které je zhotovitel povinen sdělit oprávněným osobám na základě obecně 
závazných právních předpisů.  

 

10.5 Smluvní strany se zavazují, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých 
povinností přijdou do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., v platném 
znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto 
údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 
zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití. Smluvní strany nesou každá jednotlivě plnou odpovědnost 
za případné porušení povinností vyplývajících z výše uvedeného zákona z jejich strany.  

10.6 Smluvní strana se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti 
mlčenlivosti, ochrany důvěrných informací nebo jiné své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, 
veškeré škody tímto porušením způsobené.  

10.7 Výše uvedené povinnosti je smluvní strana povinna dodržovat i po skončení účinnosti této 
Smlouvy. 

11.  KOMUNIKACE A DORUČOVÁNÍ 

11.1 Veškerá oznámení nebo jiná komunikace v souvislosti s touto smlouvu se doručuje druhé 
smluvní straně osobně, prostřednictvím kurýra nebo jiného oprávněného poskytovatele poštovních 
služeb, elektronicky nebo faxem na adresy uvedené v úvodu této Smlouvy.  

11.2 Každá ze smluvních stran je povinna druhé smluvní straně oznámit bez zbytečného odkladu 
změnu adresy pro doručování nebo jiné podstatné údaje související s plněním podle této Smlouvy. 



 
  

 
 

 8 

11.3 Za zhotovitele je oprávněn komunikovat ve věcech vycházejících z plnění dle předmětu:  
Petr Matuš  
Tel.:+420602774063 
E-mail: petr.matus@iteg.cz 

11.4 Za objednatele je oprávněn komunikovat ve věcech vycházejících z plnění dle předmětu 
Smlouvy:                                  

Eliška Pečenková                                                                      

Tel.:+420733698666 
E-mail: eliska.pecenkova@kr-plzensky.cz 

11.5 Pokud jedna ze smluvních stran zmocní ke komunikaci další osoby, je povinna o tom písemně 
informovat druhou smluvní stranu. 

12.  ZAMĚSTNÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ 

Žádná ze smluvních stran není bez písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna po dobu 
účinnosti této Smlouvy a po dobu 1 roku po ukončení účinnosti této Smlouvy zaměstnat nebo uzavřít 
jinou pracovněprávní dohodu s osobou, která byla v pracovněprávním vztahu s druhou smluvní 
stranou v době účinnosti této Smlouvy, a která se přímo podílela na plnění práv a povinností 
vyplývajících z této Smlouvy. 

13.  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

13.1 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy, pokud zhotovitel je v prodlení se 
smluvně dohodnutými termíny plnění po dobu delší než 20 kalendářních dnů. Zhotovitel je oprávněn 
písemně odstoupit od Smlouvy, pokud objednatel je v prodlení s placením faktury po dobu delší než 
20 kalendářních dnů.  

13.2 Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení projevu vůle o odstoupení druhé straně.  

13.3 V případě, že tato smlouva zanikne odstoupením, má Zhotovitel právo na poměrnou úhradu za 
část prací, které byly provedeny. Rozpracované dílo je Zhotovitel v takovém případě povinen předat 
Objednateli. 

13.4 Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní 
pokuty a na náhradu škody. 

14.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Bude-li jakékoliv ustanovení této Smlouvy shledáno neplatným, neúčinným případně 
nevynutitelným, nedotkne se tato skutečnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré 
úsilí k tomu, aby vadné ustanovení nahradily bezvadným, které se svým obsahem a účelem vadnému 
ustanovení v nejvyšší možné míře přibližuje. 



 
  

 
 

 9 

14.2   Smluvní strany se dohodly využít smluvní volnosti ve smyslu § 262 odst. 1 obchodního zákoníku 

a uzavřít tuto smlouvu jako smlouvu obchodní v režimu zákona č. 513/1991 Sb., obchodního 

zákoníku, v platném znění. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené a s ní související nebo 

z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.  

14.3  Smluvní strany se zavazují, že jakékoli případné spory, vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti 
s ní, budou řešeny mimosoudním jednáním na úrovni statutárních nebo zplnomocněných zástupců 
obou smluvních stran, s cílem zachování dobrých vztahů. Teprve nepovede-li takové smírčí jednání 
k vyřešení sporu, bude soudní spor veden u příslušného soudu ČR.  

14.4  Smlouva může být měněna pouze písemně na základě oboustranné dohody smluvních stran 
formou dodatků Číslované dodatky se po podpisu obou smluvních stran stanou součástí této 
Smlouvy. 

14.5   Vůle k uzavření této smlouvy je na straně objednatele dána usnesením Rady Plzeňského kraje č. 
1831/10  ze dne 18.3.2010. 

 Smlouva se pořizuje ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 
dvě vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, že 
tato byla sepsána určitě a srozumitelně a že si její obsah před podpisem smlouvy přečetly, což stvrzují 
podpisy svých oprávněných zástupců na smlouvě. 

 

 

V Plzni dne ............................           V Praze dne ...................................   

 

  Ivo Grüner                                                                 Aleš Pilný 

  náměstek hejtmanky                            předseda představenstva  

  Plzeňského kraje                                                      ITEG a.s. 

 

 

 

 

 

................................................   ................................................ 

Objednatel                                           Zhotovitel 

 

 



 
  

 
 

 10 

Příloha č. 1  Smlouvy o dílo 
 

Detailní specifikace předmětu Smlouvy o dílo na „Zpracování projektové žádosti kraje na 
individuální projekt podávaný v rámci Výzvy č. 08 Rozvoj služeb eGovernmentu v krajích“ 

 

V rámci plnění předmětu smlouvy bude připravena projektová žádost v souladu s výzvou č.8, 
která bude obsahovat náležitosti: 

 Studie proveditelnosti – Elektronická spisová služba 

 Studie proveditelnosti – Digitalizace a ukládání dat 

 Studie proveditelnosti – Vnitřní integrace úřadu a integrace s ISVS 

 Studie proveditelnosti – Datové sklady, manažerské informační systémy a nástroje 
Business inteligence 

 

V rámci přípravy projektové žádosti bude: 

 provedena analýza nutnosti a vhodnosti všech volitelných výstupů dle jednotlivých 
typizovaných projektů  

 navrženo personální zajištění projektu po dobu jeho běhu, které bude uznatelným 
nákladem projektu  

 navrženy mzdové náklady různých způsobů personálního řešení projektu (dodavatelský, 
pracovní poměr apod.)  

 zpracována projektová žádost v souladu s Výzvou a typizovanými projektovými záměry, 
včetně všech požadovaných příloh a souvisejících dokumentů  

 zpracován rámec zadávací dokumentace na související zakázky vyplývající  

 

 

V Plzni dne ............................           V Praze dne ................................... 

Ivo Grüner                                                                 Aleš Pilný 

náměstek hejtmanky                          předseda představenstva  

Plzeňského kraje                                                       ITEG a.s. 

 

 

               .......................................   ................................................ 

Objednatel                                           Zhotovitel 


